
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

PORTARIA Nº 92/2015 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

REVOGAR, a Portaria nº 07/2015 no qual 

designou os servidores: JANUZA BRANDÃO ASSAD SANTOS , 

mat.04/2013, do Quadro de Pessoal Comissionado, CRISTIANI MORAIS 

DEMIER, mat.26813, do quadro de Pessoal Comissionado , e CLEITON 

LUCIO DA SILVA Mat.291, do quadro de Pessoal Efetivo, da CAMARA 

MUNICIPAL DE ITABORAI, que constitui a Comissão Permanente de 

Licitações. 

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

10 de Março de 2015. 

 

 

 
DEOCLÉCIO MACHADO VIANA 

Presidente 


